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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE E MIRËQENIES SOCIALE 

QENDRA SPITALORE RAJONALE “SHEFQET NDROQI” 

DREJTORIA E PLANIFIKIMEVE DHE PROKURIMEVE 

SEKTORI I PROKURIMEVE 

Nr. _______ Prot.,                                     Tiranë më, __.__.2026 

 

 

Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri:               Qendra Spitalore Rajonale e Tiranës “Shefqet Ndroqi” 

Adresa              Sauk, Tiranë.  

Tel/Faks           0688046402 

E-mail              info@sushefqetndroqi.gov.al 

Ueb-faqe          www.sushefqetndroqi.gov.al 

  

2. Lloji i procedurës: Procedurë e Hapur, mbi kufirin e lartë monetar - Shërbim - Marrëveshje kuadër me 

disa operatorë ekonomikë, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, ku për secilin lot do të shpallet një 

operator ekonomik fitues. 

3. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: 

“Mirëmbajtje “Full Risk” e pajisjeve mjekësore” të ndarë në 7 (shtatë) me lote” si më poshtë: 

 Loti 6: “Mirëmbajtje “Full Risk”e pajisjes mjekësore CT Skaner Philips/ Ingenuity Flex 32 ose 

ekuivalent” Njësia Kavajë”. 

4. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-69880-11-21-2025. 

 Loti 6 Nr.REF-69894-11-21-2025. 

5. Fondi limit total: 97,372,930 (nëntëdhjetë e shtatë milion e treqind e shtatëdhjetë e dy mijë e nëntëqind e 

tridhjetë) lekë, pa TVSH ose 1,007,897(një milion e shtatë mijë e tetëqind e nëntëdhjetë e shtatë) Euro pa 

TVSH:  

 Loti 6: me fond limit në vlerën: 18,890,730 (tetëmbëdhjetë milion e tetëqind e nëntëdhjetë mijë e 

shtatëqind e tridhjetë) lekë PA TVSH ose 195,535.97 (njëqind e nëntëdhjetë e pesë mijë e pesëqind 

e tridhjetë e pesë pikë nëntëdhjetë e shtatë ) Euro pa TVSH. 

         Kursi zyrtar i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë në datën 21.11.2025 është 96.61 Lekë. 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit: 07.01.2026.  
1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të 

ankimit Buletini nr.2 datë 12  Janar 2026. 

 

7. Vlera totale përfundimtare e mini-kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtij  

njoftimi në BNJP 

http://www.sushefqetndroqi.gov.al/
http://www.sushefqetndroqi.gov.al/
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Vlera 5,430,600 (me TVSH)  Monedha Lekë 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit. 

 

Emri: OE “HEALTH &LIGHT” sh.p.k  

Adresa: Njësia Bashkiake Nr. 2, Rruga “Themistokli Gërmenji” Nd. 11, H 4, Ap. 4, Tiranë. 

Numri i NIPT-it:   L42231011L 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve, Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

9. Data e nënshkrimit të minikontratës:  16/01//2026. 

 

 

 

 

TITULLAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Znj.Elisaveta Treska 

 

 

http://www.sushefqetndroqi.gov.al/

